

2) I teksten til løbe-nr. 16 a udgår: „af cellulosederivater“.

3) ad løbe-nr. 61.

Toldsatsen „af værdien 12½ pct.“ ændres til: „af værdien 15 pct.“.

4) ad løbe-nr. 62 b.

Toldsatsen „af værdien 10 pct.“ ændres til: „af værdien 7½ pct.“.

5) ad løbe-nr. 62 c.

Toldsatsen „af værdien 18 pct.“ ændres til: „af værdien 15 pct.“.

6) I teksten til løbe-nr. 76 e tilføjes efter „knapper“: „; brillestel og dele heraf“.

7) ad løbe-nr. 106.

Toldfriheden ændres til: „af værdien 2½ pct.“.

8) ad løbe-nr. 108.

Toldsatsen „af værdien 10 pct.“ ændres til: „af værdien 12½ pct.“.

9) ad løbe-nr. 109.

Toldsatsen „af værdien 10 pct.“ ændres til: „af værdien 12½ pct.“.

10) Efter løbe-nr. 122 a indsættes:

Løbe-nr. 134 a udgår, og i stedet for indsættes:

— kaffeekstrakt:

134 a — i pakninger, hver indeholdende ikke over 200 g, færdige til detailsalg. . . . .	1 kg 4 kr. 30 øre efter undersøgelse
134 b — ellers. . . . .	1 kg 6 kr. 25 øre efter undersøgelse

11) Punkt 26 i „Almindelige bestemmelser“ til gruppen „Manufakturvarer og tekstilstoffer“ udgår, og i stedet for indsættes: 26. Kreditoplagsbestemmelser.

Følgende varer er kreditoplagsberettigede:

Varer, henhørende under nr. 155—160, 161.5, 161.7—8, 162.1—2, 162.4, 163, 164, 165.1—2, 165.4, 166.1—3, 166.5, 166.7, 169, 4—6, 179, 183.1—4, 183.6 og 183.9. Ude-

lukkede fra kreditoplag er dog varer (undtaget syede sække), der har modtaget en yderligere forarbejdning end blot sømning og kantning, samt varer, der fortoldes efter bestemmelserne i punkt 2.

12) Efter punkt 26 i „Almindelige bestemmelser“ til gruppen „Manufakturvarer og tekstilstoffer“ indsættes som nyt punkt:

27. Tarabestemmelser.

Tara ansættes efter undersøgelse.

13) ad løbe-nr. 155.4.

Efter toldsatsen „a. v. 12½ pct.“ indsættes: „, jfr. dog anm. 3“.

14) ad løbe-nr. 156.4.

Efter toldsatsen „a. v. 12½ pct.“ indsættes: „, jfr. dog anm. 3“.

15) ad løbe-nr. 157.3.

Efter toldsatsen „a. v. 12½ pct.“ indsættes: „, jfr. dog anm. 3“.

16) ad løbe-nr. 158.4.

Toldsatsen „a. v. 5 pct.“ ændres til: „a. v. 3 pct.“.

17) ad løbe-nr. 159.4.

Toldsatsen „a. v. 5 pct.“ ændres til: „a. v. 3 pct.“.

18) ad løbe-nr. 160.4.

Toldsatsen „a. v. 5 pct.“ ændres til: „a. v. 3 pct.“.

19) Løbe-nr. 161.7 udgår, og i stedet for indsættes:

7. sejl- og presenningdug. . . . .	a. v. 3 pct.
8. andre varer. . . . .	a. v. 5 pct.

20) Efter anmærkning 2 til afsnit A „Spindestoffer, garn og almindelige metervarer“ indsættes følgende ny anmærkning:

3. For under løbe-nr. 155.4, 156.4 og 157.3 hørende uldne metervarer af vægt 250 g eller derover pr. m<sup>2</sup> beregnes tolden dog ikke med et højere beløb end 3 kr. 50 øre pr. m<sup>2</sup>. Henførsel under denne toldsats er betinget af, at klarereren i klareringsangivelsen angiver bredde- og længdemål for hver kvalitet.